

International Distribution Agency ApS

C/O Martin Dam, Henningsens Alle 4B, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 00 87 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Hans Martin Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

International Distribution Agency ApS
C/O Martin Dam, Henningsens Alle 4B, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 00 87 60
Stiftet: 21. august 2013
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Martin Dam

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Karma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive international handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -391 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	270.272	606.137
1 Personaleomkostninger	-463.239	-551.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.000	-14.667
Driftsresultat	-236.967	39.977
Andre finansielle indtægter	5.400	641.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.472	-13.427
Resultat før skat	-501.039	668.175
3 Skat af årets resultat	110.294	-147.010
Årets resultat	-390.745	521.165
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-390.745	-478.835
Disponeret i alt	-390.745	521.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.333	255.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.333</u>	<u>255.333</u>
5 Andre tilgodehavender	32.238	194.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.238</u>	<u>194.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.571</u>	<u>449.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.354	655.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	196
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.694	0
Periodeafgrænsningsposter	25.348	24.135
Tilgodehavender i alt	<u>793.396</u>	<u>679.905</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	726.741	1.081.687
Værdipapirer i alt	<u>726.741</u>	<u>1.081.687</u>
Likvide beholdninger	1.134.829	765.864
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.654.966</u>	<u>2.527.456</u>
Aktiver i alt	<u>2.898.537</u>	<u>2.977.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	645.029	1.035.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	770.029	2.160.774
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	11.600
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	11.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.731	466.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.288.193	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	135.410
Anden gæld	179.584	203.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.115.508	804.962
Gældsforpligtelser i alt	2.115.508	804.962
Passiver i alt	2.898.537	2.977.336

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.514.609	0	1.639.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-478.835</u>	<u>1.000.000</u>	<u>521.165</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.035.774	1.000.000	2.160.774
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-390.745</u>	<u>0</u>	<u>-390.745</u>
	<u>125.000</u>	<u>645.029</u>	<u>0</u>	<u>770.029</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	459.469	481.250
Pensioner	0	66.195
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.770</u>	<u>4.048</u>
	<u>463.239</u>	<u>551.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.979	0
Andre finansielle omkostninger	<u>216.493</u>	<u>13.427</u>
	<u>269.472</u>	<u>13.427</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-111.694	135.410
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.400</u>	<u>11.600</u>
	<u>-110.294</u>	<u>147.010</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	270.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>270.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-14.667	0
Årets afskrivninger	<u>-44.000</u>	<u>-14.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-58.667</u>	<u>-14.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>211.333</u>	<u>255.333</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	194.547	194.547
Afgang i årets løb	<u>-162.309</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>32.238</u>	<u>194.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>32.238</u>	<u>194.547</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>726.741</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>726.741</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-210.974</u>
